[16.V 1398] 

norum canonicorum ecclesie Cesarauguste mandato venerabili et religiosi viri domini Martini Ferrarii, 

canonici et capellani maioris regentis prioratum dicte ecclesie per Guillermum de Cavaldos, janitorem 

ecclesie eiusdem prout idem janitor michi Paschasio de Gurrea, [f. 82r] notario subscripto, presentibus 

testibus infrascriptis retulit et fidem fecit, et congregato in domo capituli dicte ecclesie prout et ubi moris 

est capitulum canonicorum eiusdem ecclesie congregari videlicet venerabiles et religiosi viri domini 

Johannes de la Casta, archidiaconus Cesarauguste, Johannes Egidii de Turribus, cantor, Martinus Ferra

rii, capellanus maior regens prioratum, Petrus d'Arroz, caritatarius devotus et casth, Anthonius de Cas

tello, Martinus de Lavata, Garsias d'lxar e Petrus Bolea, canonici dicte ecclesie, et totum capitulum cano

nicorum ipsius ecclesie Cesaraguste, capitulantes et capitulum f�cientes citra revocationem aliorum 

procuratorum per eos et dictum capitulum actenus constitutorum ex suis certis scienciis fecerunt, cons

tituerunt et ordinarunt certos, veros et indubitatos síndicos, actores et procuratores suos et dicti capitu

li venerabiles e religiosos viros dominas Petrum Ram, sacristam, et Petrum Villana, legum doctorem, 

canonicos dicte ecclesie, ambos simul et quelibet eorum in solum, ita quod occupantis conditio potior 

non existat sed quod per unum inceptum fuerit per alterum prosequi mediari valeat et finiri, videlicet ad 

comparendum pro eis et dicto capitulo coram excellentissimo ac magnifico príncipe et domino domino 

Martina, Dei gratia rege Aragonum, in curia idem dominus [f. 82v] rex in Cesarauguste mandat con

gregari et ad prestandum et faciendum dicto domino regi ut regi et domino ipsorum debitum fidelita

tis juramentum, necnon etiam ad jurandum statim in dominum illustrissimum principem dominum Mar

tinum, eius primogenitum, regem Sicilie et ducatuum Athenarum et Neopatrie ducem, et post dies dicti 

domini regis dictum dominum Martinum, regem Sicilie, in regem et pro rege et domino eorumdem. 

Dantes et concedentes dictis suis procuratoribus et cuilibet eorum plenam et liberam potestatem trac

tandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnia et singula que in dicta curia per dictum dominum regem 

cum voluntate prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnadariorum, militum, infancionum et 

procuratorum civitatum, villarum et villariorum regni Aragonum que in dicta curia erunt congregati, 

tractanda, ordinanda, concedenda, stabilienda erunt et firmanda. Et promiserunt michi notario subs